~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006/2018

Através do presente Edital, ficam os Senhores Vereadores
CONVOCADOS, para duas Sessões Extraordinárias, que será realizadas, no Plenário
desta Casa de Leis, nos dias 16 de julho e 19 de julho de 2018, respectivamente as
19:00 horas, para deliberar, em regime de urgência a seguinte matéria:

PROJETO DE LEI N° 017/2018 - SÚMULA: "Autoriza
abertura de Créditos Adicionais Especiais por Excesso de Arrecadação, e dá outrasprovidências.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 12 dias do mês de julho de 2018. _

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
-PRESIDENTE-